PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                      (третьего  созыва)

от  25.02.2015 г.                              РЕШЕНИЕ № 50
        О предоставлении нежилого помещения для размещения территориального обособленного структурного подразделения (ТОСП) Камышловского филиала МФЦ
       В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 № 1209-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Совершенствование социально- экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», руководствуя статьей 22 Устава МО «Восточное сельское поселение»
ДУМА РЕШИЛА:

1. Администрации МО «Восточное сельское поселение» заключить договор безвозмездного пользования  нежилым помещением в здании Дома быта расположенного по адресу: Свердловская область, Камышловский район, п. Восточный, ул. Комарова, д.21 с  ГБУ СО «Многофункциональный центр».

   2. Разместить  настоящее решение на  официальном сайте администрации муниципального образования «Восточное сельское поселение».
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (Сирину В.А.)

	Председатель Думы муниципального                            образования Восточное                     сельское поселение

Е.В. Бадрадинова
	Глава муниципального                            образования Восточное                     сельское поселение
А.Н.Марущак